22/07/2022 Zimbra

https://webmail.hpp.org.br/h/printmessage?id=15553&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/3

De : Luana Leal <luana.leal@hpp.org.br>
Assunto : Re: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022 - TERMO DE

FOMENTO COMTIBA Nº 5941/2021 - AQUISIÇÃO DE
DISPOSITIVO DE INTERFACE PARA COMUNICAÇÃO EM
REDE - Solicitação de Proposta de Preços

Para : Maykel Wolfle, GE Healthcare <Maykel.Wolfle@ge.com>
Cc : Catia Siebra, GE Healthcare <Catia.Siebra@ge.com>

Zimbra luana.leal@hpp.org.br

Re: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022 - TERMO DE FOMENTO COMTIBA Nº 5941/2021 -
AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO DE INTERFACE PARA COMUNICAÇÃO EM REDE -
Solicitação de Proposta de Preços

sex, 22 de jul de 2022 18:19
2 anexos

Prezados, boa noite!

Considerando urgência na aquisição dos itens, solicitamos gentilmente que considerem o
prazo abaixo para envio da proposta solicitada:

⇒ Prazo para envio da proposta: até às 17h00 do dia 26/07/2022.

Atenciosamente.

De: "Maykel Wolfle, GE Healthcare" <Maykel.Wolfle@ge.com>
Para: "Luana Leal" <luana.leal@hpp.org.br>, "Catia Siebra, GE Healthcare"
<Catia.Siebra@ge.com>
Enviadas: Terça-feira, 19 de julho de 2022 18:35:54
Assunto: RE: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022 - TERMO DE FOMENTO COMTIBA Nº
5941/2021 - AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO DE INTERFACE PARA COMUNICAÇÃO EM
REDE - Solicitação de Proposta de Preços

Boa noite Luana

Obrigado pelo envio, vamos dar encaminhamento interno.

Abs.

Maykel Wolfle
Gerente de Contas Estratégicas
GE Healthcare

M +55 48 99110 3337

Building a world that works

From: Luana Leal <luana.leal@hpp.org.br>
Sent: terça-feira, 19 de julho de 2022 17:14
To: Wolfle, Maykel (GE Healthcare) <Maykel.Wolfle@ge.com>; Guglielmo, Sabrina(GE
Healthcare) <Sabrina.Guglielmo@ge.com>; Siebra, Catia (GE Healthcare)
<Catia.Siebra@ge.com>
Subject: EXT: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022 - TERMO DE FOMENTO COMTIBA Nº
5941/2021 - AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO DE INTERFACE PARA COMUNICAÇÃO EM REDE -

22/07/2022 Zimbra

https://webmail.hpp.org.br/h/printmessage?id=15553&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 2/3

Solicitação de Proposta de Preços
Importance: High

WARNING: This email originated from outside of GE. Please validate the sender's email
address before clicking on links or attachments as they may not be safe.

Prezado Fornecedor, boa tarde!

A Associação Hospitalar de Proteção a Infância Dr. Raul Carneiro - Hospital
Pequeno Príncipe, encaminha em anexo especificações e orientações para
elaboração de Proposta de Preços para participação do Processo de Inexigibilidade nº
008/2022. Assim, solicitamos gentilmente o envio de proposta atualizada para a aquisição do
item abaixo.

Segue imagem de referência:

22/07/2022 Zimbra

https://webmail.hpp.org.br/h/printmessage?id=15553&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 3/3

O pagamento será realizado mediante utilização de recursos provenientes do TERMO
DE FOMENTO COMTIBA Nº 5941/2021. Assim, solicitamos gentilmente o
envio de orçamento com preços, formas de pagamento, dados bancários, prazo de envio,
etc. Juntamente com a Proposta, favor nos encaminhar a carta de Exclusividade (casso
possuam).

⇒ Prazo para envio da proposta: até às 17h00 do dia 21/08/2022.

Obs. Esclarecemos que a aquisição é urgente, favor nos retornar o mais breve
possível.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atneciosamente.

Luana Leal

Assistente de Licitações

+55.41.3310.1470
luana.leal@hpp.org.br
HospitalPequenoPríncipe www.hpp.org.br ComplexoPequenoPríncipe www.pequenoprincipe.o

rg.br

--

Luana Leal

Assistente de Licitações
+55.41.3310.1470
luana.leal@hpp.org.br
HospitalPequenoPríncipe www.hpp.org.br ComplexoPequenoPríncipe www.pequenoprincipe.org.br

mailto:luana.leal@hpp.org.br
http://www.hpp.org.br/
http://pequenoprincipe.org.br/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://twitter.com/hospitalpp
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/
mailto:luana.leal@hpp.org.br
http://www.hpp.org.br/
http://pequenoprincipe.org.br/
https://www.facebook.com/hospitalpp/
https://www.instagram.com/hospitalpequenoprincipe
https://twitter.com/hospitalpp
https://www.youtube.com/channel/UCkTd0SEzkexmgkg0Ua9Z4sA
https://www.linkedin.com/company/hospitalpequenoprincipe/mycompany/